Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 02/06/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 66
Mejor tiempo del evento 01:44.041
Media del dia 02:00.254
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.655
Tiempo medio grupo prueba 02:03.163
Pilotos en grupo 53
Mejor tiempo grupo 01:44.041
Tiempo medio grupo 01:59.541




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JaviJR 01:44.041 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:16.213 | 00:00.000 | 00:15.500 | 28
Olival93 01:44.210 [ 00:00.169 | 00:00.169 | 00:16.043 | 00:00.169 | 00:15.330| 35
Rizao41 01:44.582  00:00.371 | 00:00.540 | 00:15.672| 00:00.540| 00:14.959| 30
Cheke 78 01:45.513 | 00:00.931 | 00:01.472] 00:14.740 | 00:01.472 | 00:14.027| 33
Sergiogemelo129 01:45.647 | 00:00.133 | 00:01.605] 00:14.607 | 00:01.605| 00:13.894| 35
P285425 01:46.657( 00:01.010| 00:02.616| 00:13.596 | 00:02.616 | 00:12.883 | 38
P285768 01:47.226 [ 00:00.568 | 00:03.185| 00:13.027 | 00:03.185| 00:12.314| 55
P285466 01:47.306 [ 00:00.079 | 00:03.264 | 00:12.948 | 00:03.264 | 00:12.235| 41
P285434 01:47.445 [ 00:00.138 | 00:03.403 | 00:12.809 | 00:03.403 | 00:12.096 | 39
P285772 01:47.715 [ 00:00.270 | 00:03.674 | 00:12.538 | 00:03.674| 00:11.825| 45
P285435 01:47.946 [ 00:00.231 | 00:03.905| 00:12.307 | 00:03.905| 00:11.594| 37
P285793 01:48.337 [ 00:00.391 | 00:04.296 | 00:11.916 | 00:04.296 | 00:11.203 | 32
P281240 01:49.597 [ 00:01.259 | 00:05.555| 00:10.657 | 00:05.555| 00:09.944 15
P285430 01:50.422 | 00:00.824 | 00:06.380 | 00:09.832| 00:06.380| 00:09.119 18
P281244 01:50.455 [ 00:00.032 | 00:06.413 | 00:09.799 | 00:06.413 | 00:09.086 | 36
P281241 01:50.624 [ 00:00.168 | 00:06.582 | 00:09.630| 00:06.582| 00:08.917 17
P285417 01:52.151 [ 00:01.527 | 00:08.109 | 00:08.103 | 00:08.109 | 00:07.390 | 36
P285403 01:53.008 [ 00:00.856 | 00:08.966 | 00:07.246 | 00:08.966 | 00:06.533 | 28
P285488 01:53.353 [ 00:00.345 | 00:09.312 | 00:06.900 | 00:09.312 | 00:06.187| 39
P285475 01:53.461 [ 00:00.107 | 00:09.419 | 00:06.793 | 00:09.419 | 00:06.080 | 48
P281243 01:53.589 [ 00:00.128 | 00:09.547 | 00:06.665| 00:09.547 | 00:05.952 | 21
P285492 01:54.185 [ 00:00.596 | 00:10.144 | 00:06.068 | 00:10.144 | 00:05.355| 52
P285401 01:55.345( 00:01.160 | 00:11.304 | 00:04.908 | 00:11.304| 00:04.195]| 40
P281238 01:55.714  00:00.368 | 00:11.673 | 00:04.539| 00:11.673 | 00:03.826| 39
P285489 01:57.042  00:01.328 | 00:13.001 | 00:03.211| 00:13.001 | 00:02.498 | 37
P285476 01:58.760 [ 00:01.717 | 00:14.718 | 00:01.494 | 00:14.718 | 00:00.781 | 43
P285411 01:59.712 [ 00:00.952 | 00:15.671 | 00:00.541| 00:15.671| 00:00.171| 20
P285483 02:00.271 [ 00:00.558 | 00:16.229 | 00:00.016 | 00:16.229 | 00:00.729 | 58
P285461 02:00.307 [ 00:00.036 | 00:16.266 | 00:00.053 | 00:16.266 | 00:00.766| 51
P285473 02:00.561 [ 00:00.254 | 00:16.520] 00:00.307 | 00:16.520 | 00:01.020| 54
P285410 02:01.019 [ 00:00.457 ] 00:16.977 | 00:00.764 | 00:16.977| 00:01.477| 31
P285497 02:02.424 | 00:01.404 | 00:18.382| 00:02.169 | 00:18.382 | 00:02.882| 58
P285462 02:03.640 [ 00:01.216 | 00:19.598 | 00:03.385| 00:19.598 | 00:04.098 | 46
P285800 02:04.175 [ 00:00.535| 00:20.133 | 00:03.920 | 00:20.133 | 00:04.633 11
P285474 02:04.774 [ 00:00.599 | 00:20.732| 00:04.519| 00:20.732| 00:05.232| 54
P285412 02:05.067 [ 00:00.293 | 00:21.025| 00:04.812| 00:21.025| 00:05.525| 23
P285494 02:05.525 [ 00:00.457 | 00:21.483 | 00:05.270| 00:21.483 | 00:05.983| 54
P285470 02:05.616 [ 00:00.091 | 00:21.575| 00:05.362| 00:21.575| 00:06.075| 41
P285797 02:06.225 [ 00:00.608 | 00:22.184 | 00:05.971 | 00:22.184 | 00:06.684 7
P285799 02:06.542 [ 00:00.316 | 00:22.501 | 00:06.288 | 00:22.501 | 00:07.001 42
P285472 02:07.351 [ 00:00.808 | 00:23.309 | 00:07.096 | 00:23.309 | 00:07.809| 53
P285498 02:09.672 [ 00:02.320 | 00:25.630| 00:09.417 | 00:25.630 | 00:10.130| 56
P285471 02:10.625 [ 00:00.953 | 00:26.584 | 00:10.371| 00:26.584 | 00:11.084 | 51
P285499 02:11.688 [ 00:01.063 | 00:27.647 | 00:11.434| 00:27.647 | 00:12.147| 52
P285484 02:11.952 [ 00:00.263 | 00:27.910| 00:11.697 | 00:27.910| 00:12.410| 53
P285479 02:12.368 [ 00:00.416 | 00:28.326| 00:12.113 | 00:28.326 | 00:12.826| 24
P285500 02:12.672 [ 00:00.304 | 00:28.630| 00:12.417| 00:28.630 | 00:13.130| 29
P285482 02:13.970 [ 00:01.298 | 00:29.929 | 00:13.716 | 00:29.929 | 00:14.429| 40
P285485 02:14.387 [ 00:00.416 | 00:30.346 | 00:14.133 | 00:30.346 | 00:14.846| 50
P285346 02:15.704 [ 00:01.317 | 00:31.663 | 00:15.450| 00:31.663 | 00:16.163 19
P285493 02:19.211 [ 00:03.506 | 00:35.170 | 00:18.957| 00:35.170 | 00:19.670 | 47
P285469 02:20.295 [ 00:01.083 | 00:36.253 | 00:20.040 | 00:36.253 | 00:20.753 4
P285490 02:25.579 00:05.284 | 00:41.538 | 00:25.325| 00:41.538 | 00:26.038 | 26
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